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Drenas
Nr.prokurimit: 611-23-2223-5-1-1

Komuna Drenasit ka pranuar nje kerkese per rishqyrtim nga Operatori
Ekonomik VALDRINI-A SH.P.K kerkesa e tij eshte ne vijim :

» Kerkojme nga Autoriteti Kontraktues qge te beje vazhdimin e afatit te
dorzimit dhe hapjes se tenderve me nje afate shtese, per shkake te
volumit te madhe te kerkesave ne dosje te tenderit,Shpresojme ne
mirekuptimin tuaj dhe te behet shtyerja e afatit edhe per nje afat spaku
sdite nga afati i fundit 13.07.2023,

» Pergjigja e AK, Kerkesa juaj eshte e pabazuar per shkak se eshte jashte
afati ligjor sipas Nenit te Ligjit prokurimit public Neni 8. Autoriteti

kontraktues do ta refuzojé njé kérkesé pér rishqyrtim kur:

8.1.kérkesa nuk dorézohet brenda afateve kohore té pércaktuara né
paragrafin 3 té kétij neni;

Paragrafi 3 neni3.1citon: Né qofté se shkelja e supozuar ka té béjé me
njoftimin e kontratés ose me dokumentet e tenderit brenda pesé (5)
ditéve para afatit té fundit pér dorézim té ofertave;

Andaj duke u bazuar ne pikat e lartecekura dhe ne njoftim paraprak te
procedures kerkesa juaj refuzohet si e pabazuar jashte afatit ligjore per
kerkesat per rishqyrtim.




